Alternatieve Open Water Klassementen

Wedstrijd 5: 01-07-2017 De Braakman

Naam

Vereniging

2000m Vrije slag Dames Senioren Open

Janina Beckers
Simone de Rijcke
Carolien Beckers
Anne Dickens
Chayenne Poorts
Samantha v Vuure
Amy van Lier
Kirsten Walraven
Josine Dorsselaar
Bianca de Bruijn

ZWEMSPORT PARKSTAD
KOEWACHT

ZWEMSPORT PARKSTAD

DE WARANDE

ZWEMSPORT PARKSTAD

DE DOLFIN

TRB-RES

DE ZEEUWSE KUST
KOEWACHT

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM

Totaal punten

www.GeorgeSports.eu

Individueel
Punten

20
18
16
14
12
10

N B O 0

110

VR klassement Dames

Naam

Janina Beckers
Simone de Rijcke
Carolien Beckers
Anne Dickens
Chayenne Poorts
Samantha v Vuure
Amy van Lier
Kirsten Walraven
Josine Dorsselaar
Bianca de Bruijn

Paginalvanl

Vereniging

ZWEMSPORT PARKSTAD
KOEWACHT

ZWEMSPORT PARKSTAD

DE WARANDE

ZWEMSPORT PARKSTAD

DE DOLFUN

TRB-RES

DE ZEEUWSE KUST
KOEWACHT

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM

Totaal punten

Versie 3-7-2017

Punten

20
18
16
14
12
10

N B O

110



